CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASADR.MANOELBORBA

Timbaúba, em 30 de agosto de 2024.

Ofício n? 089/2024
Ao
Exmo. Sr. Prefeito do Município de Timbaúba-PE
Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque
TimbaúbalPE

Senhor Prefeito:

Estamos encaminhando, em anexo, o requerimentos de n": 65/2024, de autoria da
Vereadora Maria da Conceição Alessandra Silva de Santana, aprovado por
unanimidade por este Poder Legislativo.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de consideração e
apreço.

Atenciosamente,

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3